

**DODATEK č. 3  
KE SMLouvĚ O DíLO  
„Stavební příprava a napojení mobilních  
datových center – realizace“**

uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 12. 2019  
pod. č.j. Objednatele: ZSM-106-26/OVZ-2019  
(dále jen „Smlouva“)

**Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra**

Se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10  
IČO: 67779999  
DIČ: CZ67779999  
Datová schránka: iazgiwe  
Bankovní spojení: ČNB Praha  
Číslo účtu: 30320881/0710  
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem  
(dále jen „**Objednatel**“)  
č.j. Dodatku č. 1: ZSM-106-39/OVZ-2019

**a**

**TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.**

Se sídlem: Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15  
IČO: 25740253  
DIČ: CZ25740253  
Společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  
oddíl B, vložka 5803  
Datová schránka: ffjsu3c  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, číslo účtu: 5060014300/5500  
Zastoupená: Ing. Janem Kolářem, předsedou představenstva  
(dále jen „**Zhotovitel**“)

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě.

## 1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

- 1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací (dále jen „Vícepráce“). Rozsah Víceprací byl stanoven ve změnovém listu č. 9 odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku č. 3 oprávněnými osobami obou Smluvních stran. Tento změnový list je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jako jeho Příloha č. 1 (dále jen „Změnový list“).
- 1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla, a to celkem o 15 dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedené změny závazku ze Smlouvy o dílo.

## 2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

- 2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu.
- 2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 3 navyšuje Cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:
  - a) celkem bez DPH 198 082,50 Kč  
(slovy: jednostodevadesátosmtisícosmdesát dva korun českých a padesát haléřů),
  - b) DPH 21 % ve výši 41 597,33 Kč  
(slovy: čtyřicetjednatisícpětsetdevadesát sedm korun českých a třicet tři haléřů),
  - c) celkem včetně DPH 239 679,83 Kč  
(slovy: dvě stě třicet devět tisí šest set sedm desát devět korun českých a osmdesát tři haléřů).

## 3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 3.
- 3.3. Tento Dodatek č. 3 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 3, že tomuto Dodatku č. 3 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 3 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují podpisy osob k tomu oprávněných.



**Změnový list**  
**pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace**

<b>Změnový list číslo:</b>		<b>9</b>
<b>Identifikace akce:</b>		
Název akce:	Stavební příprava a napojení mobilních datových center	
Číslo akce EDS/SMVS <sup>1)</sup> :	114V51400-9013	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	Temo-Telekomunikace a.s. , U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10	
Projektant:	[REDAKCE]	
<b>Předmět změnového listu:</b>		
Zakončení páteřní optické a metalické kabeláže		
<b>Část díla dotčená změnovým listem:</b>		
Slaboproudá elektrotechnika		
<b>Popis změny, popis technického řešení:</b>		
<b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>		
Řešeno v původní projektové dokumentaci pro provedení stavby a částečně v SoD (odečteno ZL č. 8 z důvodu absence MDC)		
<b>Nové řešení:</b>		
Opětovné propojení optických kabelů, natažení, zakončení a změření nových datových propojů mezi kontejnery.		
<b>Zdůvodnění změny:</b>		
Již instalovaná kabeláž, která byla pro provizorní řešení vytažena do budovy, bude opět protažena do mobilních datových center. Kabely provizorně ukončeny v rozvaděči, budou protaženy do kontejnerů. Nově bude provedeno natažení, zakončení a zmeření datových propojů mezi kontejnery. Vzhledem k absenci MDC bylo provizorně instalováno v prosorách ocis. Položky odečteny ve změnovém listu č. 8. Dodán pouze materiál pro případné propojení, pokud by v konečné fázi byly dodány MDC.		
<b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci:</b>		
Zanesení do DSPS		
<b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:</b>		
Nový požadavek OPITK a NAKIT v důsledku dodávky MDC		
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:</b>		
Vliv na termín: ANO (15 dnů)		
Vliv na kvalitu díla: NE		
Vliv na cenu: ANO		
<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>		<b>198 082,50 Kč</b>
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):</b>		<b>0,00 Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>		<b>198 082,50 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>		<b>41 597,33 Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>		<b>239 679,83 Kč</b>
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.	—	[REDAKCE]
[REDAKCE]	—	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za zhotovitele zkontroloval:		
[REDAKCE]		
Datum :		

## Zakončení páteřní optické a metalické kabeláže

Popis

### 1. SM optický kabel 96 vl. do MDC č. 1 Rack č. 1

Popis, druh	Množství	Jedn. Dodávka (Kč)	Jedn. Montáž (Kč)	Celkem (Kč)
Optická vana s výsuvnou policí 2U BK RAL 9005 bez čela	1 ks		300,00 Kč	300,00 Kč
Čelo optické vany 2U pro 48p LC duplex BK	1 ks		18,00 Kč	18,00 Kč
Optická kazeta pro 24 svárů	2 ks		18,00 Kč	36,00 Kč
Optický adaptér LC duplex	48 ks		12,00 Kč	576,00 Kč
Pigtail 9/125 LCupc SM OS 1,5m (včetně vaření optického vlákna)	96 ks		120,00 Kč	11 520,00 Kč
Ochrana sváru Solarix 2.2 x 45mm	96 ks		1,00 Kč	96,00 Kč
Protahování kabelu	40 m		30,00 Kč	1 200,00 Kč
Měření optického vlákna jednostranně včetně protokolu	0,25 kpl.	1,00 Kč	23 039,00 Kč	5 760,00 Kč

Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Součástí sváru

Již instalovaný kabel, vytažený do budovy, bude opět protažen.  
 Závěrečné měření OK. Odečteno ve ZL č.8

### 2. SM optický kabel 96 vl. do MDC č. 2 Rack č. 1

Popis, druh	Množství	Jedn. Dodávka (Kč)	Jedn. Montáž (Kč)	Celkem (Kč)
Optická vana s výsuvnou policí 2U BK RAL 9005 bez čela	1 ks		300,00 Kč	300,00 Kč
Čelo optické vany 2U pro 48p LC duplex BK	1 ks		18,00 Kč	18,00 Kč
Optická kazeta pro 24 svárů	2 ks		18,00 Kč	36,00 Kč
Optický adaptér LC duplex	48 ks		12,00 Kč	576,00 Kč
Pigtail 9/125 LCupc SM OS 1,5m (včetně vaření optického vlákna)	96 ks		120,00 Kč	11 520,00 Kč
Ochrana sváru Solarix 2.2 x 45mm	96 ks		1,00 Kč	96,00 Kč
Protahování kabelu	40 m		30,00 Kč	1 200,00 Kč
Měření optického vlákna jednostranně včetně protokolu	0,25 kpl.	1,00 Kč	23 039,00 Kč	5 760,00 Kč

Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Součástí sváru

Již instalovaný kabel, vytažený do budovy, bude opět protažen.  
 Závěrečné měření OK. Odečteno ve ZL č.8

### 3. 12 portů FTP CAT 6A do MDC č. 1 Rack č. 1

Popis, druh	Množství	Jedn. Dodávka (Kč)	Jedn. Montáž (Kč)	Celkem (Kč)
10G modulární neosazený patch panel 24 portů STP černý 1U	1 ks	351,00 Kč	180,00 Kč	531,00 Kč
10G samořezný keystone CAT6A STP RJ45, Connecting Hardware a 4PPoE certifikace	12 ks	92,00 Kč	42,00 Kč	1 608,00 Kč
Instalační kabel CAT6A FFTP šedý Dca s2 d2 a1	50 m		10,00 Kč	500,00 Kč
Měření metalického vlákna včetně protokolu	1 kpl.		600,00 Kč	600,00 Kč

Materiál i montáž odečteno ve ZL č.8. Nově bude dodáno a instalováno  
 Materiál i montáž odečteno ve ZL č.8. Nově bude dodáno a instalováno  
 Kabely provizorně ukončeny v rozvaděči, budou protaženy do kontejneru  
 Odečteno ve ZL č.8.

## Zakončení páteřní optické a metalické kabeláže

### 1. SM optický kabel 96 vl. zakončení v K1 a K2 v Rack č. 1

Popis, druh	Množství	Jedn. Dodávka (Kč)	Jedn. Montáž (Kč)	Celkem (Kč)
Optická vana s výsuvnou policí 2U BK RAL 9005 bez čela	2 ks		300,00 Kč	600,00 Kč
Čelo optické vany 2U pro 48p LC duplex BK	2 ks		18,00 Kč	36,00 Kč
Optická kazeta pro 24 svárů	4 ks		18,00 Kč	72,00 Kč
Optický adaptér LC duplex	96 ks		12,00 Kč	1 152,00 Kč
Pigtail 9/125 LCupc SM OS 1,5m (včetně vaření optického vlákna)	192 ks		120,00 Kč	23 040,00 Kč
Ochrana sváru Solarix 2.2 x 45mm	192 ks		1,00 Kč	192,00 Kč
Protahování kabelu	40 m		30,00 Kč	1 200,00 Kč
Měření optického vlákna jednostranně včetně protokolu	0,25 kpl.		23 039,00 Kč	5 759,75 Kč

Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Pouze montáž. Dle SoD materiál dodaný a montáž odečtena ve ZL č. 8  
 Součástí sváru

Již dodaný kabel, bude protažen mezi kontejnery  
 Závěrečné měření OK. Odečteno ve ZL č.8

### 2. MM optický kabel 96 vl. zakončení v K1 a K2 v Rack č. 1

Popis, druh	Množství	Jedn. Dodávka (Kč)	Jedn. Montáž (Kč)	Celkem (Kč)	
Optická vana s výsuvnou policí 2U BK RAL 9005 bez čela	2 ks	1 726,00 Kč	300,00 Kč	4 052,00 Kč	Nové položky, nebylo řešeno v SoD
Čelo optické vany 2U pro 48p LC duplex BK	2 ks	108,00 Kč	18,00 Kč	252,00 Kč	Nové položky, nebylo řešeno v SoD
Optická kazeta pro 24 svárů	4 ks	138,00 Kč	18,00 Kč	624,00 Kč	Nové položky, nebylo řešeno v SoD
Optický adaptér LC duplex MM OM4	96 ks	36,00 Kč	12,00 Kč	4 608,00 Kč	Nové položky, nebylo řešeno v SoD
Pigtail 50/125 LC MM OM4 (včetně vaření optického vlákna)	192 ks	42,00 Kč	120,00 Kč	31 104,00 Kč	Nové položky, nebylo řešeno v SoD
Ochrana sváru Solarix 2.2 x 45mm	192 ks		1,00 Kč	192,00 Kč	Nové položky, nebylo řešeno v SoD

Optický kabel 4x20m 24vl. MM OM4 kabel gelový pro universální použití FRLSOH plášť - bezhalogenový, plamen retardující	40 m	360,00 Kč	1,00 Kč	14 440,00 Kč	Nové položky, nebylo řešeno v SoD
Protážení kabelu	40 m		30,00 Kč	1 200,00 Kč	Nové položky, nebylo řešeno v SoD
Měření optického vlákna jednostranně včetně protokolu	0,25 kpl.		23 039,00 Kč	5 759,75 Kč	Nové položky, nebylo řešeno v SoD

### 3. 48 portů FTP CAT 6A zakončení v K1 a K2 v Racku č. 1

Popis, druh	Množství	Jedn. Dodávka (Kč)	Jedn. Montáž (Kč)	Celkem (Kč)	
10G modulární neosazený patch panel 24 portů STP černý 1U	4 ks	351,00 Kč	180,00 Kč	2 124,00 Kč	Materiál i montáž odečteno ve ZL č.8. Nově bude dodáno a instalováno
10G samořezný keystone CAT6A STP RJ45, Connecting Hardware a 4PPoE certifikace	96 ks	92,00 Kč	42,00 Kč	12 864,00 Kč	Materiál i montáž odečteno ve ZL č.8. Nově bude dodáno a instalováno
Instalační kabel CAT6A FFTP šedý Dca s2 d2 a1	1920 m	13,00 Kč	10,00 Kč	44 160,00 Kč	Materiál i montáž odečteno ve ZL č.8. Nově bude dodáno a instalováno
Měření metalického vlákna včetně protokolou	1 kpl.		2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	Odečteno ve ZL č.8.

**198 082,50 Kč**

Položka č. 65 - Dle technické specifikace kontejneru - rack č. 1 je až na konci řady. Tzn. cca 20m kabelu se utopí v kontejneru

96 x 20m = 1920m

Položka č. 57 - Dle technické specifikace kontejneru - rack č. 1 je na konci řady. Tzn. Přidáno 20 m - celkem 40 m